ОТЧЕТ 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

Детско-юношеской спортивной школы

(наименование учреждения)

 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1  на 2018-2020 год (годы)

за 4 квартал 2018 г.

(отчетный период)

Основные виды деятельности муниципального учреждения
:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1. 
	85.41
	Дополнительное образование детей и взрослых

	2. 
	93.19
	Деятельность в области спорта прочая


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ52

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


1) Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной направленности
	Очная
	Степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	5%
	-
	-

	
	
	
	Удовлетворенность потребителя
	%
	100
	100
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	804200О.99.0.ББ
52АЖ48000
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной направленности
	Очная
	001. Число человеко-часов пребывания
	Ед.
	5358
	5358
	5%
	-
	-


	Наименование муниципальной услуги
	Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


3) Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	931900.Р.
76.0.01010010001
	Выполнение нормативов комплекса ГТО 
V и VI ступеней
	Очная
	Доля лиц, успешно сдавших нормы ГТО
	%
	100
	100
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	931900.Р.
76.0.01010010001
	Выполнение нормативов комплекса ГТО 
V и VI ступеней
	Очная
	Количество привлеченных лиц
	Ед.
	30
	27
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	Наименование работы
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	20

	Категории потребителей работы
	В интересах общества


1) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Районные соревнования:

1. Лыжные гонки – 180

2. Баскетбол – 59

3. Шашки – 78

4. Лапта – 147

5. Президентские состязания – 14

6. Весёлые старты - 40
7.  «Кожаный мяч» – 28+ 30+33

8. Безопасное колесо – 22

9. Лёгкая атлетика – 170

10. Каратэ – 39

11. Фестиваль ГТО I-IV ступеней - 72

12. Призывник России – 28

13. Мини-футбол – 178
14. Шахматы – 16

15. Настольный теннис – 72
	Очная
	Количество участников 
	человек
	400
	1206
	10%
	
	

	
	Районные соревнования:

1. Лыжные гонки – 69
2. Баскетбол – 59

3. Шашки – 67
4. Лапта – 116
5. Президентские состязания – 14

6. Весёлые старты - 40

7. «Кожаный мяч» – 28+ 30+33

8. Безопасное колесо – 22

9. Лёгкая атлетика – 18
10. Каратэ – 39

11. Фестиваль ГТО I-IV ступеней - 0
12. Призывник России – 18
13. Мини-футбол – 129

14. Шахматы - 12

15. Настольный теннис - 41
	Очная
	Доля детей, ставших призерами проводимых мероприятий
	%
	10
	735
	10%
	
	


2) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Очная
	Количество 
мероприятий
	Ед.
	15
	15
	10%
	
	

	
	
	Очная
	Количество 
участников 
мероприятий
	Чел. 
	400
	1206
	10%
	
	

	
	
	Очная
	Доля детей, ставших призерами проводимых мероприятий
	%
	10
	735
	10%
	
	


Директор МБУДО ДЮСШ:






Н.Е. Биткина                                  

� В соответствии со Сводным Реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса


� Часть 1 формируется в случае, если учреждение оказывает услуги в соответствии с заданием. Если учреждение не оказывает услуг, то после заголовка Части 1 необходимо указать «Учреждение услуги не оказывает».


� Нумерация разделов формируется по количеству услуг, которые оказывает учреждение


� Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».


� Нумерация разделов формируется впо количеству работ, которые  выполняет учреждение





